CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP  Site: www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 688/2018

                           Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, um voto de

congratulações e aplausos à Equipe da Biblioteca Municipal pela brilhante iniciativa objetivando

fomentar a cultura e a leitura em nosso município através do Projeto Bagagem Literária – Viagem

em um Livro.

                         Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

REGINALDO LUIZ PARENTE

VEREADOR